

Riksdagen vill erinra därom, att Kungl. Maj:ts proposition nr 125 med förslag till lag angående åtgärder för att förhindra frivilligas deltagande i inbördeskriget i Spanien m. m. har av riksdagen godkänts.

Mot det av Kungl. Maj:t nu framlagda förslaget rörande bestridandet av Sveriges bidrag till kostnaderna för den internationella övervakningen av utförseln och resandetraffiken till Spanien har riksdagen icke funnit anledning till erinran.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att för bestridande av Sveriges bidrag, enligt viss i det vid Kungl. Maj:ts proposition nr 125 fogade statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för den 19 februari 1937 angiven beräkning och fördelningsgrund, till kostnaderna för internationell övervakning av utförseln och resandetraffiken till Spanien må tagas in anspråk det i riksstaten för budgetåret 1936/1937 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Stockholm den 13 mars 1937.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 79.

Godkänd av första kammaren den 11 mars 1937.

Godkänd av andra kammaren den 11 mars 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående avskrivning av vissa i flottledsfonden ingående fordringsbelopp.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 10.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 18 december 1936 avlåten proposition, nr 7, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att Kungl. Maj:t må äga besluta om avskrivning till ett sammanlagt belopp av 230,567 kronor 6 öre av kronans fordringar i flottlederna Buviksbäcken, Leduåns 4:e distrikt, Norsjöbäcken, Båtsjöbäcken, Rissjöbäcken, Övre Åseleån, Gäddbäcken, Skirsjöbäckens 1:a distrikt, Skirsjöbäckens 2:a distrikt, Korpån, Hocksjöbäcken, Oppsjöån och Ulvkisboån.

Genom de nu föreslagna avskrivningarna av flottledsfonden skulle vissa ned sättningar i flottningsavgifterna möjliggöras, varigenom flottledernas utnyttjande såsom transportmedel skulle kunna bevaras och i vissa fall även utvecklas till gagn för skogsbruket i allmänhet men särskilt för de kronoskogar, för vilka ifrågavarande flottleder till största delen begagnas. Flottledernas konkurrensförmåga gentemot biltraffiken vid skogsprodukternas framforsling skulle ock härigenom stärkas.

Under åberopande härav och då framställningen i övrigt ej föranleder någon erinran, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 11 mars 1937.

Med undersätlig vördnad.

Nr 80.

Godkänd av första kammaren den 11 mars 1937.

Godkänd av andra kammaren den 11 mars 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående avskrivning av f. inspektoren Axel Königsons i Granvik, Aareavaara, skuld till kronan på grund av virkesköp.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 11.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 18 december 1936 avlåten proposition, nr 8, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att kronans återstående fordran på grund av ett i statsrådsprotokollet omförmålt av Axel Königson år 1920 företaget virkesköp, 7,719 kronor 83 öre jämte därå belöpande ränta, må avskrivas.

Riksdagen har icke något att erinra mot den gjorda framställningen och får därför anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 11 mars 1937.

Med undersätlig vördnad.
